
 

 

   

      

 

 

 

 

 

HISZPANIA - ANDALUZJA 
I COSTA DEL SOL 

    samolotem z Gdańska      

           proponowane terminy  

16.09-23.09.2024 
 

1. DZIEŃ - Wylot z Gdańska i przelot do Hiszpanii, ( godziny lotu 06.00- 10.00) następnie transfer do 
hotelu na słonecznym wybrzeżu Costa del Sol. Hotel ***/**** z basenem w Benalmadena lub 
Torremolinos,  obiadokolacja i nocleg. 
 

2. DZIEŃ - Dzień przeznaczony na wypoczynek lub dla chętnych zwiedzanie Malagii, w tym Alcazaba 
- ruiny twierdzy, wybudowanej przez Rzymian i przebudowanej w IX w. przez Maurów. (dla chętnych 
wstęp ok. 5 euro) Zamek Gibralfaro „góra z latarnią morską”, ruiny zamku z XIV w, nieukończona 
katedra oraz Teatr Rzymski, który został ufundowany w I wieku p.n.e. podczas panowania Augusta. 
Podczas zwiedzania możliwość degustacji lokalnego wina w miejskich winiarniach.  
 

3. DZIEŃ - Dzień przeznaczony na wypoczynek na plaży lub przy basenie hotelowym 
 

4. DZIEŃ - Dzień przeznaczony na wypoczynek lub dla chętnych wycieczka do pobliskiej Granady, 
jednego z piękniejszych miast Andaluzji, malowniczo położonego u podnóża gór Sierra Nevada. Na 
miejscu Stare Miasto z katedrą Santa Maria oraz Alhambra, monumentalny warowny zespół 
pałacowy zbudowany w XIII w. Maurów i rozbudowany w XIV w., arcydzieło architektury arabskie,  
w tym Alkazaba i Pałac Karola V po południu powrót, obiadokolacja  i nocleg (ewentualny wstęp do 
Alhambry w Granadzie ok. 28 euro - bilety w zależności od dostępności miejsc) 
 

5. DZIEŃ - Dzień przeznaczony na wypoczynek w miejscowości zakwaterowania, w hotelu lub  
w okolicach hotelu lub dla Chętnych wycieczka do Cominito del Ray szlak pieszy ciągnący się wzdłuż 
stromych ścian wapiennego wąwozu w parku narodowym, zwany drogą królów (wycieczka 
dodatkowo płatna ok. 30 euro, plus bilet wstępu (ok. 10 euro) 
 

6. DZIEŃ – Po śniadaniu dzień na wypoczynek lub dla chętnych wycieczka do Gibraltaru – skalistego 
półwyspu na południowym wybrzeżu w niewielkiej odległości od Maroka będącego częścią Królestwa 
Wielkiej Brytanii - enklawa na terenie południowej Hiszpanii. Gibraltar to najdalej na południowo-
zachodnio przylądek Europy. W drodze powrotnej miejscowość Ronda - nowy most oraz ogród z 
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tarasami widokowymi, Plaza de Toros, Kościół Santa Maria, Powrót na obiadokolacje i nocleg. 
(ewentualny objazd Gibraltaru lokalnymi mikrobusami i wstęp do jaskini św. Michała ok. 30 euro)  
 

7. DZIEŃ – Po śniadaniu dzień wolny i wypoczynek przy basenie hotelowym lub na plaży. Dla chętnych 
wycieczka po okolicznych atrakcjach – w tym np. wyjątkowy w swoim rodzaju Zamek Colamares oraz 
malownicze miasteczko Mijas Pueblo, (wycieczka dodatkowo płatna ok. 20-25 euro, dokładna cena 
uzależniona od ilości chętnych) obiadokolacja i nocleg 
 

8. DZIEŃ – Dzień przeznaczony na odpoczynek a wieczorem powrót do Polski – lot do Gdańska 
(godz. lotu 10.35 – 24.30) 

 

Świadczenia zawarte w cenie                ok. 4299 zł 
 

 Przelot samolotem Gdańsk - Malaga - Gdańsk 
 Bagaż podręczny 40 x 30 x 20 cm 
 Dodatkowy Bagaż 10 kg o wymiarach 55 x 40 x 20  
 Opłaty lotniskowe 
 Transfer lotnisko - hotel - lotnisko 
 7 noclegów w Hiszpanii w hotelu ***/**** z basenem, pokoje 2 osobowe z łazienkami,  
 Wyżywienie w Hiszpanii: śniadania, obiady i obiadokolacje bufetowe napoje wino i woda 

do posiłków 
 Całodzienna wycieczka do Gibraltaru i Rondy 
 Całodzienna wycieczka do Granady 
 Wycieczka Malaga - pół dnia 
 Opieka i informacja turystyczna przedstawiciela biura na miejscu. 
 Przewodnik miejscowy na potrzeby zwiedzania podczas wycieczek 
 Ubezpieczenie  
 Podatek Vat 

 
Uwaga:  
Podana cena nie obejmuje dojazdu na lotnisko, taksy klimatycznej płatnej indywidualnie w hotelu na 
miejscu oraz obowiązkowej składki na Ubezpieczeniowy fundusz gwarancyjny 20 zł/os. 
Dla chętnych możliwość organizacji dodatkowych wycieczek fakultatywnych opisanych w programie 
poza wymienionymi w świadczeniach. (Przy wycieczce do Gibraltaru uwzględnionej w świadczeniach, 
cena nie obejmuje objazdu Gibraltaru lokalnymi mikrobusami – dodatkowo płatne) 
 

Ze względu na zmieniające się ceny biletów lotniczych oferta ograniczona czasowo 
Potwierdzeniem udziału jest wpłata na konto biura 43 1020 4900 0000 8702 3529 7772 pierwszej 
wpłaty w wysokości 1000 zł/os          
 

 serdecznie zapraszamy 
 

 

 

 


